

Kørekortnu IVS

Pederstrup Bygade 3, Pederstrup, 8560 Kolind

CVR-nr. 38 06 77 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Vibeke Skovhus Granholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kørekortnu IVS Pederstrup Bygade 3 Pederstrup 8560 Kolind
	CVR-nr.: 38 06 77 37
	Stiftet: 4. oktober 2016
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 4. regnskabsår
Direktion	Vibeke Skovhus Granholm, Pederstrup Bygade 3, Pederstrup, 8560 Kolind
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive køreskole samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 401 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har på baggrund af selskabets tidligere års underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	400.909	220.059
3 Personaleomkostninger	-426.129	-207.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176	-5.044
Resultat før finansielle poster	-25.396	7.636
Finansielle indtægter	100	200
4 Finansielle omkostninger	-934	-2.154
Resultat før skat	-26.230	5.682
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.230	5.682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	5.682
Disponeret fra overført resultat	-26.230	0
Disponeret i alt	-26.230	5.682

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Deposita	42.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.000	12.000
Anlægsaktiver i alt	42.000	12.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.613	17.435
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	91.155	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.000
Tilgodehavender i alt	235.768	23.435
Likvide beholdninger	16.234	25.442
Omsætningsaktiver i alt	252.002	48.877
Aktiver i alt	294.002	60.877

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	6.706	6.706
Overført resultat	-26.230	0
Egenkapital i alt	-14.524	11.706
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.626	5.480
Anden gæld	162.500	34.690
Periodeafgrænsningsposter	128.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.526	49.171
Gældsforpligtelser i alt	308.526	49.171
Passiver i alt	294.002	60.877

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	5.000	1.024	0	6.024
Henlagt af årets resultat	0	5.682	0	5.682
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	6.706	0	11.706
Henlagt af årets resultat	0	0	-26.230	-26.230
	5.000	6.706	-26.230	-14.524

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen.

2. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19:

- Lønkomensation t.kr. 5.
- Refusion af faste omkostninger t.kr. 41.
- Omsætningskompensation t.kr. 69.

I alt. t.kr. 115 (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste).

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	336.118	169.166
Pensioner	83.790	34.931
Andre omkostninger til social sikring	3.817	1.706
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.404</u>	<u>1.576</u>
	<u>426.129</u>	<u>207.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>934</u>	<u>2.154</u>
	<u>934</u>	<u>2.154</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	12.000	13.125
Tilgang i årets løb	30.000	12.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-13.125</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>42.000</u>	<u>12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>42.000</u>	<u>12.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 8.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser.
